АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________

от  «16»  февраля  2024  г. №15
	село Тресоруово

Об отмене постановления от 25.05.2016 года №76 «Об утверждении  административного регламента администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута  в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить   постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.05.201 года №  76 «Об утверждении  административного регламента администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута  в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области   						                Н.А.Минько

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÍÑÊÈÍÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

____________________________________________________________

от

«

16

»

февраля

20

24

г.

№

15

ñåëî

Òðåñîðóîâî

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ

îò

25.05.2016

ã

îäà

¹76

«

Îá óòâåðæäåíèè  àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè ïî ïðåäîñòàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíîé óñ

ëóãè

«

Óñòàíîâëåíèå

ïóáëè÷íîãî ñåðâèòóòà  â îòíîøåíèè

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â ãðàíèöàõ ïîëîñ

îòâîäà àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ ïîñåëåíèÿ â öåëÿõ ïðîêëàäêè,

ïåðåíîñà, ïåðåóñòðîéñòâà èíæåíåðíûõ

êîììóíèêàöèé, èõ ýêñïëóàòàöèè

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè  â ñîîòâåòñòâèå äåéñòâóþùåìó çàêîíîäàòåëüñòâó,

àäìèíèñòðàöèÿ Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîã

î

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

п о с т а н о в л я е т:

1.

Отменить

п

остановление администрации Тресоруковского сельского